

Mils Kompagniet ApS, binavn Kaffevaerk ApS

Smallegade 22
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 28 84 08 02

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

Rune Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mils Kompagniet ApS, binavn Kaffevaerk ApS Smallegade 22 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 84 08 02
	Stiftet: 9. juni 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Rune N. Rasmussen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Nira Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af kaffeprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.645.827 kr. mod 1.426.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.854 kr. mod 245.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1.645.827	1.426.910
1 Personaleomkostninger	-1.348.950	-1.061.295
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.577	-32.972
Driftsresultat	266.300	332.643
Øvrige finansielle omkostninger	-9.878	-11.907
Resultat før skat	256.422	320.736
2 Skat af årets resultat	-53.568	-74.782
Årets resultat	202.854	245.954
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	235.000	0
Overføres til overført resultat	0	245.954
Disponeret fra overført resultat	-32.146	0
Disponeret i alt	202.854	245.954

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.843	90.319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.843</u>	<u>90.319</u>
4 Deposita	161.334	143.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.334</u>	<u>143.797</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>256.177</u>	<u>234.116</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	487.706	468.724
Varebeholdninger i alt	<u>487.706</u>	<u>468.724</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.401	35.416
Andre tilgodehavender	34.887	45.924
Periodeafgrænsningsposter	12.499	7.649
Tilgodehavender i alt	<u>86.787</u>	<u>88.989</u>
Likvide beholdninger	510.005	811.047
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.084.498</u>	<u>1.368.760</u>
Aktiver i alt	<u>1.340.675</u>	<u>1.602.876</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	472.697	504.843
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.000	0
	Egenkapital i alt	<u>832.697</u>	<u>629.843</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>19.864</u>	<u>1.694</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.864</u>	<u>1.694</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.794	72.740
	Gæld til tilknyttede virksomheder	79.406	187.408
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.398	75.267
	Anden gæld	<u>301.516</u>	<u>635.924</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.114</u>	<u>971.339</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>488.114</u>	<u>971.339</u>
	Passiver i alt	<u>1.340.675</u>	<u>1.602.876</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	504.843	0	629.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.146	235.000	202.854
	125.000	472.697	235.000	832.697

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.255.782	995.806
Pensioner	65.682	43.000
Andre omkostninger til social sikring	27.486	22.489
	1.348.950	1.061.295
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.398	73.216
Årets regulering af udskudt skat	18.170	1.566
	53.568	74.782
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober 2020	209.881	119.466
Tilgang	49.590	0
Afgang	-59.267	0
	200.204	119.466
Kostpris 30. september 2021		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	130.992	108.036
Årets afskrivninger	24.714	5.863
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-44.778	0
	110.928	113.899
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		
	89.276	5.567
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	143.797	143.797
Tilgang i årets løb	62.137	0
Afgang i årets løb	-44.600	0
Kostpris 30. september 2021	161.334	143.797
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	161.334	143.797
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 135 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 62 måneder og en samlet restleasingydelse på 610 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nira Holding ApS, CVR-nr. 28840829, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
